
 

ABCbaby.pl oferuje Państwu szereg ciekawych zajęć i warsztatów, przeznaczonych zarówno dla 
Rodziców, jak i osób opiekujących się dziećmi w wieku 0-18 lat. Zwykle samodzielnie znajdujemy 
rozwiązania kwestii związanych z naszymi dziećmi, podopiecznymi i rodzinami. Często wtedy 
zastanawiamy się, czy postąpiliśmy słusznie albo czy nasza decyzja była najlepsza z możliwych. Zdarza się 
jednak, że czujemy się bezradni wobec problemów z naszymi pociechami i bliskimi… Dlatego chcemy 
dostarczać rodzicom, a także opiekunom i nauczycielom rozwiązania oraz ułatwiać podejmowanie dobrych 
decyzji. 

 

"BLIŻEJ PRZEDSZKOLA – wychowanie i edukacja" jest jedynym w Polsce pismem adresowanym do 
wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, uczelni, rodziców oraz organizacji pozarządowych. Od 
2001 roku podstawą naszych działań jest przekonanie o konieczności wczesnego wspomagania oraz 
wspierania dzieci – szczególnie na starcie edukacyjnym. Miesięcznik dostępny jest w sprzedaży w sieciach 
salonów Empik, a także poprzez prenumeratę redakcyjną. 

 
 
Drewniaczek.eu zaopatruje przedszkola i szkoły w edukacyjne zabawki drewniane. W ofercie znajdują się 
m.in. drewniane domki dla lalek, wózki dla lalek, układanki, puzzle, piramidki, sortery, teatrzyki, 
instrumenty, kolejki, konstruktory, jak również tradycyjne klocki drewniane. Wszystkie zabawki posiadają 
certyfikaty bezpieczeństwa i zdobywają liczne nagrody. Pełna oferta sklepu obejmuje ponad 3000 
produktów, w tym również książeczki oraz bajki do słuchania.  Zamówienia można składać przez Internet, 
mailem, telefonicznie bądź faksem. Obsługa sklepu służy fachową wiedzą i radą. 
 
 
 
Dzieci.pl to witryna dla spodziewających się i już posiadających własne pociechy. 
Serwis przeznaczony jest  dla  rodziców szukających w Sieci informacji na temat zdrowia, wychowania i 
relacji z własnymi dziećmi – od narodzin do okresu dojrzewania. 
 
 
 
 
Eksperciwoświacie.pl to portal skierowany do pracowników oświaty. Nasi goście mogą czerpać wiedzę i 
inspiracje do pracy z bogatych zasobów portalu. Eksperci w Oświacie  
wspierają także praktycznymi narzędziami, podpowiadają jak radzić sobie z trudnymi sytuacjami w szkole i 
przedszkolu oraz wskazują jak zachęcić uczniów do samodzielnej, twórczej pracy. To także doskonałe 
miejsce do wymiany doświadczeń pomiędzy dyrektorami, nauczycielami, pedagogami i psychologami. 
Zapraszamy!!! www.eksperciwoswiacie.pl 
 
 
 
 
 
Bezpośrednią inspiracją dla powstania Fundacji Polska-Haiti było tragiczne trzęsienie ziemi z 12 stycznia 
2010 roku, które nawiedziło wyspę, wyrządzając katastrofalne szkody. Działalność Fundacji jest 
sformalizowaną formą kontynuacji aktywności grona osób wstrząśniętych tym wydarzeniem. Ich żywiołowa 
reakcja zaowocowała m.in. realizacją kampanii medialnej „Solidarni z Haiti”, która zorganizowana została 
we współpracy z Caritas Polska. Fundację powołano do życia 19 lutego 2010 roku, jej prezesem jest Zofia 
Pinchinat-Witucka, pół - Polka, pół - Haitanka. 
Celem Fundacji jest wsparcie mieszkańców Haiti w długoterminowych projektach odbudowy kraju oraz w 
procesie tworzenia społeczeństwa obywatelskiego, rozwoju nowoczesnego szkolnictwa, a także promocji 



kultury i sztuki. Fundacja Polska-Haiti koncentruje swoje działania przede wszystkim w obszarze edukacji, 
wspierając szkoły i udzielając stypendiów. 
www.polska-haiti.org 
 
 
  
 
 
Granna to gry, które są wspaniałą rozrywką, gimnastyką dla szarych komórek i okazją do towarzyskich 
spotkań. Granna wie, w co się bawić!  
 
 
 
 
 
kursnakurs.pl baza oferty kursów, warsztatów, szkoleń, zajęć, dla dzieci i 
całkiem dorosłych, propozycje imprez, baza wiedzy.  
 

 
Merlin.pl jest jednym z najstarszych i największych polskich sklepów internetowych. W sklepie dostępnych 
jest ponad 200 tysięcy produktów: książki, muzykę, filmy, zabawki, kosmetyki, odzież i artykuły sportowe, 
multimedia oraz elektronikę.  
Klienci Merlin.pl mogą korzystać z mnóstwa atrakcyjnych promocji, rabatów na koszty dostawy i 
specjalnych zniżek dla członków Klubu Merlina.  
Sklep kieruje swoją ofertę do Klientów, którym zależy nie tylko na konkurencyjnych cenach, ale i na 
profesjonalnej obsłudze oraz wygodnych i bezpiecznych zakupach bez wychodzenia z domu. 
 
  
 

Firma Moje Bambino to młody i pełen entuzjazmu zespół, który kontynuuje 120-letnią tradycję firmy St. 
Majewski. Ponadwiekowa historia świadczy o stabilności na rynku oraz o niezawodnej jakości 
proponowanych produktów, dobrze znanych rodzicom i dziadkom dzisiejszych kilkulatków – chyba 
wszyscy w dzieciństwie rysowali doskonałymi kredkami Bambino. 

Prezentujemy szeroki asortyment obejmujący tym razem nie tylko kredki, lecz bogatą i zróżnicowaną ofertę 
atrakcyjnych produktów dla przedszkoli i szkół, jak i klientów indywidualnych. Nasze pomoce edukacyjne 
kontynuują tradycję wyjątkowej jakości i przyczyniają się do wszechstronnego rozwoju dziecka. 

Idędoszkoły.pl to miejsce, do którego zapraszamy rodziców i opiekunów dzieci w wieku niemowlęcym, 
przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Chcemy proponować Wam różne pomysły pracy z dziećmi, związane z 
organizowaniem im czasu, stymulowaniem rozwoju intelektualnego i odkrywaniem umiejętności. 

 
 

 

Serwis dla rodziców, przyszłych rodziców oraz wszystkich, dla których ważne jest dobro dziecka.  
W nim: forum, na którym możesz poznać nowe osoby i porozmawiać z nimi nie tylko o dzieciach. Ponadto 
dział ekspertów, gdzie specjaliści z najróżniejszych branż odpowiadają na pytania użytkowników oraz m.in. 
galeria fotografii, baza polskich i zagranicznych szpitali, aktualne teksty o wszystkim, co ważne dla 
rodziców i dzieci, konkursy z nagrodami.  

 
 
 
 
 



 
 
 
Przedszkola Świat to serwis społecznościowy skierowany do nauczycieli i  
rodziców przedszkolaków. Użytkownicy serwisu mają możliwość poznawania  
nowych znajomych, mogą w ramach serwisu prowadzić swoje osobiste blogi,  
uczestniczyć w grupach tematycznych, publikować zdjęcia, scenariusze zajęć i  
artykuły związane z wychowaniem dzieci. W ramach serwisu funkcjonuje również  
forum dyskusyjne. [www.przedszkola-swiat.pl] 
 
 
 
 
 
Qlturka.pl dziecko i kultura – przewodnik po kulturze dla dzieci 

  rzetelne i ciekawe teksty o tym, co związane z kulturą dla dzieci;  
  wiarygodne recenzje książek, filmów, muzyki i wystaw;  
  informacje o bieżących wydarzeniach w obszarze kultury dla dzieci;  
  konkursy z kulturalnymi nagrodami;  
  inspiracje dla rodziców, wychowawców, nauczycieli, bibliotekarzy, animatorów kultury i 

wszystkich, którzy pracują z dziećmi;  
  społeczność pasjonatów kultury dla dzieci;  
  miejsce promocji twórczości dla dzieci, w tym także przestrzeń dla debiutów;  
  forum, na którym można rozmawiać o wszystkim, co z kulturą dla dzieci związane.  

 
 
 

     
 
 

RAABE – www.raabe.com.pl, raabe@raabe.com.pl 
 
Zajęcia wspomagające rozwój przedszkolaka 
Ogromny zbiór gotowych materiałów do wspomagania rozwoju dzieci [www.raabe.com.pl] 
 
Przedszkolaki ćwiczą 
Jedyna na rynku publikacja oparta na współczesnej wiedzy o sposobie prowadzenia zajęć ruchowych w 
przedszkolu. [www.raabe.com.pl] 
 
Edukacja w przedszkolu 
Przewodnik w tworzeniu programów pracy dydaktyczno-wychowawczej. 
Najnowsze tendencje w edukacji przedszkolnej. [www.raabe.com.pl] 
 
Superzajęcia dla grup młodszych 
Doskonała pomoc w planowaniu i organizacji atrakcyjnych zajęć dydaktycznych w grupach młodszych. 
[www.raabe.com.pl] 
 
Superzajęcia dla grup starszych 



Doskonała pomoc w planowaniu i organizacji atrakcyjnych zajęć dydaktycznych w grupach starszych. 
[www.raabe.com.pl] 
 
Uroczystości i imprezy w przedszkolu 
Scenariusze imprez i uroczystości przedszkolnych, porady specjalistów. [www.raabe.com.pl] 
 

 
SuperKid.pl  to serwis edukacyjny dla dzieci w wieku 4-10 lat. Naszą misją jest zapewnić rodzicom jak 
największy wybór materiałów edukacyjnych, szczególnie do wydruku, by dać możliwość pracy z dzieckiem, 
rozwijania jego zdolności i trenowania umiejętności, z którymi ma problemy. Dla przedszkolaków serwis 
oferuje: 

  kilkaset kolorowanek edukacyjnych o różnorodnej tematyce (dwa poziomy wiekowe) 
  łamigłówki do wydruku ćwiczące spostrzegawczość i umiejętność koncentracji 
  ciekawe zadania do bajek i wierszyków, umożliwiające pracę z tekstem 
  historyjki obrazkowe i ciągi logiczne trenujące logiczne myślenie 
  szlaczki, pisanie i rysowanie po śladzie usprawniające koordynację wzrokowo-ruchową 
  karty pracy, w których dziecko ma możliwość zaktywizować swoją wiedzę o świecie 
  naukę liter i cyfr z wykorzystaniem pomocy graficznych, gier i zabaw 
  książeczki do wydruku 
  bajki i opowiadania edukacyjne online i do wydruku 
  naukę języków: angielskiego, niemieckiego, rosyjskiego, francuskiego, hiszpańskiego i włoskiego – 

słowniczki obrazkowe z wymową oraz ćwiczenia do wydruku. 

 
 
 
 
Już po raz trzeci firma Interservis zaprasza jesienią na Targi Gier i Zabawek „Games&Toys”. W dniach 
8-10 października 2010 w łódzkiej Hali EXPO swoją najnowszą ofertę zaprezentują liderzy branży. Do 
udziału w targach zaprosiliśmy producentów i dystrybutorów: gier, zabawek, klocków, książek, modeli, 
artykułów sportowych i szkolnych, pomocy edukacyjnych.  
Targi G&T to coś więcej niż spotkania biznesowe, są one przeznaczone dla wszystkich, którym zależy na 
tworzeniu przyjaznych i bezpiecznych warunków dla rozwoju dzieci. Jest to impreza, która daje jedyną i 
niepowtarzalną okazję do bezpośrednich kontaktów handlowych oraz prezentacji premier i nowości 
rynkowych. Pierwszy dzień Targów (piątek 8.10) jest dniem branżowym, w którym do odwiedzenia targów 
zapraszamy sklepy, hurtownie, centra dziecięce, szkoły i przedszkola, czasopisma i portale branżowe.  
Kolejne dwa dni (sobota i niedziela) przeznaczone są dla rodziców i ich dzieci. Jak co roku wystawcy 
szykują dla nich mnóstwo atrakcji i niespodzianek – promocje, konkursy, zakupy z rabatami,  turniej w gry 
planszowe Egmontu, wielkie place zabaw, warsztaty plastyczne, …. 
Szczegóły dotyczące programu i prezentowanej oferty: www.games-toys.pl.  
 

 
Jesienią tego roku na polskim rynku wystawienniczym zadebiutuje nowy projekt targowy przygotowany 
przede wszystkim z myślą o dzieciach w wieku przedszkolnym, ich Rodzicach i opiekunach, a także 
dostawcach produktów i usług dla dzieci – TARGI PRZEDSZKOLAKA. To nie zwykłe wydarzenie. 
Dlaczego? Bo to Świat widziany oczami dziecka, w którym dorośli będą mogli spełniać marzenia 
najmłodszych członków rodziny, a także zaplanować kolejne etapy rozwoju swoich pociech. Targi 
Przedszkolaka odbędą się w czterech miastach w Polsce: w Gdańsku (13-14 listopada), Wrocławiu (20-21 
listopada), Warszawie (27-28 listopada) i Krakowie (4-5 grudnia)b.r. 
 
 
 



 
 
 
WychowaniePrzedszkolne.pl to serwis edukacyjny związany z szeroko rozumianą  
tematyką przedszkolną. Oferuje swoim użytkownikom dostęp do szerokiej i  
zróżnicowanej tematycznie bazy materiałów przydatnych w codziennej pracy  
pedagogicznej. Publikowane są na nim również artykuły skierowane do  
rodziców. W ramach serwisu działa forum dyskusyjne umożliwiające wymianę  
wzajemnych doświadczeń. 
 
 

 
 
"Wychowanie w Przedszkolu" to miesięcznik przeznaczony dla nauczycieli przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkole podstawowej oraz dyrektorów tych placówek, a także studentów i pracowników 
naukowych wydziałów pedagogicznych wyższych uczelni. 

 Czasopismo ma charakter specjalistyczno-metodyczny, inspiruje, wspiera i motywuje nauczycieli do 
ustawicznego doskonalenia i rozwoju zawodowego, refleksji pedagogicznej i weryfikowania własnych 
doświadczeń. Stara się w maksymalnym stopniu zaspokajać potrzeby środowiska, jednocześnie inspirując 
i zachęcając do podejmowania nowatorskich działań w praktyce pedagogicznej. 

 Czasopismo istnieje od 1948 roku. W roku ukazuje się 11 numerów. 

 

 


